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1.60.10 KK 3-Stellung 3x40 Männer ausgetragen am: 18.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

08:00 3515 Urbaniak, Ulf-Henry BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 77

1.60.40 KK 3-Stellung 3x40 Juniorenklasse A männlich ausgetragen am: 18.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

12:30 2601 Schröder, Alexander BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 72

2.10.10 Luftpistole Männer ausgetragen am: 18.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

12:30 3733 Buchmann, Holger BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 63
12:30 1573 Kaps, Torsten BR 071017 SchGi Cottbus 90
12:30 1455 Rexin, Torsten BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 77

2.10.11 Luftpistole Frauen ausgetragen am: 18.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

16:30 1591 Grunow, Anja BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 4
16:30 1592 Thurmann, Stefanie BR Schützengilde Frankfurt/O. 1406  e.V. 93

2.10.40 Luftpistole Juniorenklasse A männlich ausgetragen am: 18.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

08:00 1315 Bruß, Michael BR 070200 Wittenberger SchGi 45
08:00 1321 Brümmer, Stefan BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 22
08:00 1311 Burgahn, Martin BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 52
08:00 1308 Geppert, Wolfgang BR 072027 SchGi zu Potsdam 54
08:00 1314 Hofmann, Matthias BR 070200 Wittenberger SchGi 28
08:00 1317 Kieke, Lars BR 070200 Wittenberger SchGi 40
08:00 1320 Klekar, Stephan BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 5
08:00 1312 Lehniger, Stephan BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 33
08:00 1310 Rüder, Johannes BR 072027 SchGi zu Potsdam 35
08:00 1313 Schmidt, Florian BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 16

2.10.41 Luftpistole Juniorenklasse A weibl ausgetragen am: 18.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

14:45 1360 Feller, Wilhelmine BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 31
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2.10.41 Luftpistole Juniorenklasse A weibl ausgetragen am: 18.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

14:45 1359 Geilich, Christin BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 17
14:45 4236 Hübner, Janina BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 44
14:45 1629 Klose, Bianca BR 070200 Wittenberger SchGi 57
14:45 4237 Reckling, Franziska BR 072027 SchGi zu Potsdam 46

2.10.42 Luftpistole Juniorenklasse B männlich ausgetragen am: 18.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

08:00 1319 Kieke, Sören BR 070200 Wittenberger SchGi 23
08:00 1309 Müller, Rick BR 072027 SchGi zu Potsdam 18
08:00 1316 Schröder, Steffen BR 070200 Wittenberger SchGi 11

10:15 4258 Christofzik, Bodo BR 071017 SchGi Cottbus 44
10:15 1318 Erfert, AndrÄ BR 070200 Wittenberger SchGi 4
10:15 1322 Heinze, Max BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 5

2.10.43 Luftpistole Juniorenklasse B weiblich ausgetragen am: 18.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

14:45 1357 Behm, Dana BR 070200 Wittenberger SchGi 26
14:45 1358 Bruß, Vivien BR 070200 Wittenberger SchGi 40
14:45 1361 Schumann, Jana BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 3
14:45 1356 Schwentke, Kirsten BR 070200 Wittenberger SchGi 12
14:45 4310 Thieme, Rebecca BR 060039 SchGi 1418 zu Bernau 98

2.30.40 Schnellfeuerpistole Juniorenklasse A männlich ausgetragen am: 18.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

11:00 1315 Bruß, Michael BR 070200 Wittenberger SchGi 4
11:00 1321 Brümmer, Stefan BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 1
11:00 1320 Klekar, Stephan BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 2

2.30.42 Schnellfeuerpistole Juniorenklasse B männlich ausgetragen am: 18.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

08:00 1318 Erfert, AndrÄ BR 070200 Wittenberger SchGi 5
08:00 1322 Heinze, Max BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 8

10:30 1558 Höger, Nick BR 070200 Wittenberger SchGi 1

2.20.10 Freie Pistole Männer ausgetragen am: 19.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

11:45 1457 Potteck, Jens BR 053125 Frankfurter SpSchV 10
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2.20.10 Freie Pistole Männer ausgetragen am: 19.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

11:45 1455 Rexin, Torsten BR 053125 Frankfurter SpSchV 49
11:45 1456 Rußmann, Andreas BR 053125 Frankfurter SpSchV 30

2.20.40 Freie Pistole Juniorenklasse A männlich ausgetragen am: 19.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

14:15 1311 Burgahn, Martin BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 34
14:15 1505 Böhm, Robert BR 072027 SchGi zu Potsdam 44
14:15 1308 Geppert, Wolfgang BR 072027 SchGi zu Potsdam 28
14:15 1314 Hofmann, Matthias BR 070200 Wittenberger SchGi 16
14:15 1317 Kieke, Lars BR 070200 Wittenberger SchGi 33
14:15 1320 Klekar, Stephan BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 63
14:15 1312 Lehniger, Stephan BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 62
14:15 1310 Rüder, Johannes BR 072027 SchGi zu Potsdam 11
14:15 1313 Schmidt, Florian BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 17

2.20.42 Freie Pistole Juniorenklasse B männlich ausgetragen am: 19.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

14:15 1319 Kieke, Sören BR 070200 Wittenberger SchGi 82
14:15 1309 Müller, Rick BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 51
14:15 1316 Schröder, Steffen BR 070200 Wittenberger SchGi 49

2.40.11 KK Sport-Pistole Frauen ausgetragen am: 19.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

08:00 1591 Grunow, Anja BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 9
08:00 1593 Mieley, Kathrin BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 31
08:00 1592 Thurmann, Stefanie BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 20

2.40.41 KK Sport-Pistole Juniorenklasse A weibl ausgetragen am: 19.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

09:20 4237 Reckling, Franziska BR 072027 SchGi zu Potsdam 38

10:40 1359 Geilich, Christin BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 20
10:40 1629 Klose, Bianca BR 070200 Wittenberger SchGi 21

2.40.43 KK Sport-Pistole Juniorenklasse B weiblich ausgetragen am: 19.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

10:40 1357 Behm, Dana BR 070200 Wittenberger SchGi 14
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2.40.43 KK Sport-Pistole Juniorenklasse B weiblich ausgetragen am: 19.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

10:40 4770 Berger, Christin BR 070200 Wittenberger SchGi 30
10:40 1358 Bruß, Vivien BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 13
10:40 1361 Schumann, Jana BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 6
10:40 1356 Schwentke, Kirsten BR 070200 Wittenberger SchGi 7

3.20.10 Wurfscheiben Skeet Männer ausgetragen am: 19.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

17:00 5195 Albe, Roman BR 068030 Priv.SchGi zu Wittstock 125
17:00 5204 Buchheim, Ralf BR Sg Frankfurt 137
17:00 5194 Quooß, René BR 068030 Priv.SchGi zu Wittstock 129

3.20.42 Wurfscheiben Skeet Juniorenklasse B männlich ausgetragen am: 19.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

17:00 5226 Gragert, Patrik BR 068030 Priv.SchGi zu Wittstock 92

3.20.50 Wurfscheiben Skeet Herren-Altersklasse ausgetragen am: 19.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

17:00 1954 Dauert, Eckbert BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 51
17:00 1955 Garling, Frank BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 50
17:00 1953 Wietrzichowski, Dirk BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 52

3.20.60 Wurfscheiben Skeet Seniorenklasse ausgetragen am: 19.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

17:00 5244 Hoffmann, Klaus BR 064032 Strausberger WTSC 73

1.10.40 Luftgewehr Juniorenklasse A männlich ausgetragen am: 20.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

14:45 2601 Schröder, Alexander BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 20

1.40.43 KK 3-Stellung 3x20 Juniorenklasse B weiblich ausgetragen am: 20.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

14:00 3377 Wald, Aline BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 48

2.30.10 Schnellfeuerpistole Männer ausgetragen am: 20.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

11:00 4640 Müller, Roland BR 053242 Frankfurter SchGes 2
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2.30.10 Schnellfeuerpistole Männer ausgetragen am: 20.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

11:30 1574 Behrendt, Martin BR Wittenberger SGI 5
11:30 1832 Haspel, Olaf BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 3

1.10.51 Luftgewehr Damen-Altersklasse ausgetragen am: 21.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

15:15 988 Martin-Trefz, Regina BR 064256 SchV Neuenhagen 37

1.10.61 Luftgewehr Seniorinnen ausgetragen am: 21.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

15:15 989 Müller, Helga BR 064256 SchV Neuenhagen 90

1.80.41 KK Liegendkampf Juniorenklasse A weibl ausgetragen am: 21.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

13:15 3587 Glocke, Claudia BR 064119 SchV Schiffmühle 55

1.80.51 KK Liegendkampf Damen-Altersklasse ausgetragen am: 21.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

11:30 987 Graf, Sabine BR 064256 SchV Neuenhagen 49
11:30 988 Martin-Trefz, Regina BR 064256 SchV Neuenhagen 67
11:30 989 Müller, Helga BR 064256 SchV Neuenhagen 58

2.20.50 Freie Pistole Herren-Altersklasse ausgetragen am: 21.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

17:00 4583 Valentin, Volker BR 062054 Priv.SchGi Finsterwalde 32

2.40.10 KK Sport-Pistole Schützenklasse ausgetragen am: 21.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

08:00 1574 Behrendt, Martin BR 070200 Wittenberger SchGi 11
08:00 1572 Behrendt, Michael BR 070200 Wittenberger SchGi 33
08:00 1573 Kaps, Torsten BR 070200 Wittenberger SchGi 22
08:00 1575 Pretzat, Karlo BR 070200 Wittenberger SchGi 29

2.40.40 KK Sport-Pistole Juniorenklasse A männlich ausgetragen am: 21.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

08:00 1318 Erfert, AndrÄ BR 070200 Wittenberger SchGi 7
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2.40.40 KK Sport-Pistole Juniorenklasse A männlich ausgetragen am: 21.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

08:00 1316 Schröder, Steffen BR 070200 Wittenberger SchGi 18

10:40 1315 Bruß, Michael BR 070200 Wittenberger SchGi 14
10:40 1308 Geppert, Wolfgang BR 072027 SchGi zu Potsdam 32
10:40 1317 Kieke, Lars BR 070200 Wittenberger SchGi 15
10:40 1320 Klekar, Stephan BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 37

4.20.10 Lfd. Scheibe 50m Schützenklasse ausgetragen am: 21.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

08:30 5249 Bölke, Thomas BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 52

1.40.40 KK 3-Stellung 3x20 Juniorenklasse A männlich ausgetragen am: 22.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

13:30 2601 Schröder, Alexander BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 38

2.60.10 Standardpistole Schützenklasse ausgetragen am: 22.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

08:00 1574 Behrendt, Martin BR 070200 Wittenberger SchGi 24
08:00 1573 Kaps, Torsten BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 38
08:00 1831 Spangenberg, Mario BR 070200 Wittenberger SchGi 35
08:00 1592 Thurmann, Stefanie BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 30

09:30 1832 Haspel, Olaf BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 33
09:30 1830 Spangenberg, Marco BR 070200 Wittenberger SchGi 26

2.60.50 Standardpistole Herren-Altersklasse ausgetragen am: 22.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

11:00 4583 Valentin, Volker BR 062054 Priv.SchGi Finsterwalde 29

12:30 4675 Franke, Andreas BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 9
12:30 4772 Konrad, Manfred BR 061025 SchGi Königs Wusterhausen / Wildau 2

3.10.10 Wurfscheiben Trap Männer ausgetragen am: 22.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

17:00 5088 Marschneider, Peter BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 33

3.10.42 Wurfscheiben Trap Juniorenklasse B männlich ausgetragen am: 22.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

17:00 5137 Behrendt, Harald BR 068030 Priv.SchGi zu Wittstock 104
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3.10.42 Wurfscheiben Trap Juniorenklasse B männlich ausgetragen am: 22.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

17:00 5139 Greisert, Ricardo BR 068030 Priv.SchGi zu Wittstock 99
17:00 5138 Nehmitz, Willi BR 068030 Priv.SchGi zu Wittstock 103

1.40.51 KK 3-Stellung 3x20 Damen-Altersklasse ausgetragen am: 23.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

08:00 987 Graf, Sabine BR 064256 SchV Neuenhagen 9
08:00 988 Martin-Trefz, Regina BR 064256 SchV Neuenhagen 28
08:00 989 Müller, Helga BR 064256 SchV Neuenhagen 46

2.30.50 Schnellfeuerpistole Herren-Altersklasse ausgetragen am: 23.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

10:30 4675 Franke, Andreas BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 7

4.25.10 Lfd. Scheibe 50m mix Schützenklasse ausgetragen am: 23.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

08:30 5249 Bölke, Thomas BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 58

2.40.30 KK Sport-Pistole Jugendklasse m ausgetragen am: 24.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

10:40 4748 Hinze, Marco BR 069080 SchV Brück 3
10:40 1273 Neumann, Marvin BR 070200 Wittenberger SchGi 27
10:40 1272 Utikal, Niklas BR 070200 Wittenberger SchGi 16

12:00 4051 Schubert, Kai BR 071017 SchGi Cottbus 2

2.40.31 KK Sport-Pistole Jugendklasse weiblich ausgetragen am: 24.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

10:40 1266 Grzesik, Susann BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 10
10:40 1268 Höna, Tina BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 11
10:40 1267 Kaluzny, Sandra BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 12
10:40 1270 Mertsch, Kathleen BR 070200 Wittenberger SchGi 17

12:00 4193 Bock, Judith BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 17
12:00 1274 Hase, Sandy BR 070200 Wittenberger SchGi 33
12:00 4129 Pätzold, Saskia BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 37
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2.40.50 KK Sportpistole Herren-Altersklasse ausgetragen am: 24.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

09:20 4772 Konrad, Manfred BR 070200 Wittenberger SchGi 6

4.10.10 Lfd. Scheibe 10m Männer ausgetragen am: 24.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

08:30 5249 Bölke, Thomas BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 39

4.10.42 Lfd. Scheibe 10m Juniorenklasse B männlich ausgetragen am: 24.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

08:30 5303 Weibezahl, Tobias BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 3

2.10.20 Luftpistole Schülerklasse ausgetragen am: 25.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

15:00 1233 Melzig, Clemens BR 071017 SchGi Cottbus 76

16:10 3897 Haese, Daniel BR 061082 SchC Wernsdorf 76
16:10 3896 Weisel, Patrick BR 061082 SchC Wernsdorf 55

2.10.21 Luftpistole Schülerklasse weiblich ausgetragen am: 25.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

15:00 1235 Dobschütz, Mandy BR 071017 SchGi Cottbus 56
15:00 1234 Teschner, Elisabeth BR 071017 SchGi Cottbus 66

17:20 3965 Biefel, Deborah BR 070200 Wittenberger SchGi 88
17:20 3967 Wurdinger, Marie-Luise BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 70

18:30 3962 Neumann, Lisa BR 061082 SchC Wernsdorf 91
18:30 3964 Rock, Saskia BR 070200 Wittenberger SchGi 71
18:30 3966 Scharf, Moniek BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 65
18:30 3963 Voeckler, Isabell BR 072027 SchGi zu Potsdam 78

2.10.30 Luftpistole Jugendklasse m ausgetragen am: 25.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

08:00 1273 Neumann, Marvin BR 070200 Wittenberger SchGi 78
08:00 4051 Schubert, Kai BR 071017 SchGi Cottbus 97
08:00 1272 Utikal, Niklas BR 070200 Wittenberger SchGi 65

09:45 4110 Grafe, Enrico BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 72
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2.10.31 Luftpistole Jugendklasse weiblich ausgetragen am: 25.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

08:00 1271 Gieseke, Antonia BR 070200 Wittenberger SchGi 53
08:00 1266 Grzesik, Susann BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 62
08:00 1274 Hase, Sandy BR 070200 Wittenberger SchGi 52
08:00 1268 Höna, Tina BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 88
08:00 1267 Kaluzny, Sandra BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 75
08:00 1270 Mertsch, Kathleen BR 070200 Wittenberger SchGi 66
08:00 1269 Pollak, Jeanette BR 070200 Wittenberger SchGi 79

11:30 4129 Pätzold, Saskia BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 94

13:15 4193 Bock, Judith BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 62

2.16.20 LP Mehrschüssig Schülerklasse ausgetragen am: 25.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

08:00 4464 Schattling, Christopher BR 070200 Wittenberger SchGi 14

08:30 3897 Haese, Daniel BR 061082 SchC Wernsdorf 9
08:30 1233 Melzig, Clemens BR 071017 SchGi Cottbus 12

2.16.21 LP Mehrschüssig Schülerklasse weiblich ausgetragen am: 25.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

09:00 3965 Biefel, Deborah BR 070200 Wittenberger SchGi 3
09:00 4475 Herms, Lysann BR 070200 Wittenberger SchGi 8
09:00 1234 Teschner, Elisabeth BR 071017 SchGi Cottbus 5

09:30 1235 Dobschütz, Mandy BR 071017 SchGi Cottbus 5
09:30 3962 Neumann, Lisa BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 3

2.16.30 LP Mehrschüssig Jugendklasse m ausgetragen am: 25.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

11:00 4483 Pfeffer, Marcel BR 070200 Wittenberger SchGi 9

12:20 1273 Neumann, Marvin BR 070200 Wittenberger SchGi 12
12:20 1272 Utikal, Niklas BR 070200 Wittenberger SchGi 4

13:40 4051 Schubert, Kai BR 071017 SchGi Cottbus 1

2.16.31 LP Mehrschüssig Jugendklasse weiblich ausgetragen am: 25.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

15:00 1274 Hase, Sandy BR 070200 Wittenberger SchGi 11
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2.16.31 LP Mehrschüssig Jugendklasse weiblich ausgetragen am: 25.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

15:00 1269 Pollak, Jeanette BR 070200 Wittenberger SchGi 9

2.45.10 Zentralfeuerpistole 30/38 Schützenklasse ausgetragen am: 25.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

08:00 4583 Valentin, Volker BR 062054 Priv.SchGi Finsterwalde 17

3.15.10 WS Doppeltrap Männer ausgetragen am: 25.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

17:00 5160 Schwedler, Detlef BR 068070 SchV Freyenstein 27

1.80.30 KK Liegendkampf Jugendklasse m ausgetragen am: 26.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

08:00 3570 Pulz, Rico BR 069080 SchV Brück 61

2.55.10 Gebr. Rev. 357 Magn. Schützenklasse ausgetragen am: 26.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

08:00 1679 Lahn, Andreas BR 070200 Wittenberger SchGi 17

09:05 1573 Kaps, Torsten BR 070200 Wittenberger SchGi 17
09:05 4936 Tscheuschner, Winfried BR 067199 SchC Schöneiche 39

10:10 1678 Mertsch, Karsten BR 070200 Wittenberger SchGi 17

2.58.10 Gebr. Rev. 44 Magn. Schützenklasse ausgetragen am: 26.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

13:00 4988 Struck, Hubert BR 071088 SchGi Spremberg 37

14:05 1678 Mertsch, Karsten BR 070200 Wittenberger SchGi 40

4.15.10 Lfd. Scheibe 10m mix Schützenklasse ausgetragen am: 26.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

08:30 5249 Bölke, Thomas BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 43

4.15.40 Lfd. Scheibe 10m mix Juniorenklasse A männlich ausgetragen am: 26.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

08:30 5303 Weibezahl, Tobias BR 053115 SchGi Frankfurt/Oder 7
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2.53.10 Gebr. Pist. 9 mm Schützenklasse ausgetragen am: 27.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

08:00 1679 Lahn, Andreas BR 071017 SchGi Cottbus 9

09:05 1573 Kaps, Torsten BR 071017 SchGi Cottbus 9

10:10 1678 Mertsch, Karsten BR 071017 SchGi Cottbus 9

2.59.10 Gebr. Pist. 45 ACP Schützenklasse ausgetragen am: 27.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

13:00 5052 Kametzki, Frank BR 065206 SpSchV Liebenthal 28
13:00 1679 Lahn, Andreas BR 071017 SchGi Cottbus 12

14:05 1573 Kaps, Torsten BR 071017 SchGi Cottbus 12

15:10 1678 Mertsch, Karsten BR 071017 SchGi Cottbus 12
15:10 5026 Schmidt, Alexander BR 073143 SchGi Angermünde 30

1.90.10 GKLiegendkampf 300m Schützenklasse ausgetragen am: 30.08.2006

Zeit Startnr. Name Verband Verein Stand

12:30 3696 Richter, Mike BR 062062 SchGi Bad Liebenwerda 36

Ausgedruckt wurden 187 Starts


